
令 和 ６年 ４月 １ ０ 日 

２年生保護者様 

大阪市立本庄中学校  

校 長 近 藤 正 宏  

 

２年学年懇談会のご案内 
 

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあ

げます。 

さて、学年懇談会を下記の通り実施いたします。何かとご多用のこととは存じ

ますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年４月２４日(水) 午後３時３０分より 

 

２．場 所  本校 多目的室 

 

３．内 容  ・学年職員紹介 

       ・学年の様子 

《お願い》  

・ 当日は徒歩でのご来校にご協力をお願いします。（近隣への駐輪でトラブルが起

こっております。） 

 

＊出欠票は、４月１８日（木）までに担任にご提出ください。 

 

学年懇談会出欠票 

出席     欠席 

    （  ）年（  ）組 生徒名（         ） 


